Snecan. de
Discipl. Ec-
cles. p. 456.

2 Chron.
xxix. 11.

See afore,
Ar.

2 Chron.
xxvi. 19.

2 Chron. ii. 1.

2 Chron. viii.
14.

2 Chron.
xxxii. 1.

2 Kings
xxiii. 11.

Ibid. 7.

2 Chron. iii.
34.

Ibid. iii. 5, 2. high places, groves, carved and molten images, appoint the priests to their charges, and compel all that are found in Israel to serve the Lord their God; and with the king of Nineveh proclaim a fast, and command every man to turn from his evil way, &c.

Conf. Helv. 1. Art. xxvi. & 11. c. 30. Basil. Art. vii. Bohem. c. 16. Gal. Art. xxxix. Belg. Art. xxxvi. Saxon. Art. xxiii. Wittemb. c. 35.

Of the same judgement be other churches¹.

The errors and adversaries unto this truth.

Much therefore out of the way are, and offend greatly do, first, the papists, who publish that

The care of religion pertaineth not unto kings: *Religionis curam semper pertinuisse ad reges, dele, say the Expurgators; "Blot it out²."*

Queens may not have or give voice, either deliberative or definitive in councils and public assemblies, concerning

[¹ ...officium ejus (sc. magistratus)...præcipuum est; religionem ab omni blasphemia defendere et procurare...Qua quidem in parte locum primum pura atque libera divini verbi prædicatio, juventutis civium et scholarum recta et sedula institutio, disciplina justa, liberalis ministrorum ecclesiæ pauperumque sollicita cura, habet....Deinde secundum leges æquas divinasque, judicare populum, judicium et justitiam colere, &c.—Harm. Conf. Sect. xix. p. 273. Conf. Helv. Prior. Art. xxvi. Ejus (sc. magistratus) officium præcipuum est, pacem et tranquillitatem publicam procurare et conservare...docemus religionis curam imprimis pertinere ad magistratum sanctum.—Ibid. p. 271. Conf. Helv. Post. cap. xxx. Præterea Deus magistratui, suo ministro, gladium et summam externam potestatem, bonis ad defensionem: malis, ad vindictam et pœnam, delegavit. Quilibet igitur christianus magistratus...omnes vires eo dirigit ut apud suæ fidæ commissos, nomen Dei sanctificetur, regnum ipsius propagetur, &c.—Ibid. p. 274. Conf. Basil. Art. vii. Qum autem magistratus non tantum sit potestas Dei eo modo, quo scriptura ethnico etiam magistratui hoc tribuit...sed christianus magistratus consors etiam quasque minister...docetur...ut hoc munere suo veritatem sancti evangelii ornet, portas veritatis ubicunque potest, aperiat, ministrorum et populi Christi defensor sit, idolatriam ac tyrannidem Antichristi ne approbet, &c.—Ibid. p. 276. Conf. Bohem. cap. xvi. Ideo etiam gladium in magistratum manus tradidit (Deus), reprimendis nimirum delictis, non modo contra secundam tabulam, sed etiam contra primam commissis.—Ibid. p. 280. Conf. Gall. Art. xxxix. Horum (sc. magistratum) porro est non modo de civili politia conservanda esse sollicitos, verum etiam dare operam ut sacrum ministerium conservetur, omnis idololatria et adulterinus Dei cultus e medio tollatur, regnum Antichristi diruatur, Christi vero regnum propagetur.—Ibid. p. 281. Conf. Belg. Art. xxxvi. Primum vult Deus sine ulla dubitatione magistratus sonare vocem legis moralis in genere humano quod ad disciplinam attinet...Sint membra ecclesiæ ipsi quoque reges et principes et doctrinam recte intelligant, non adjuvent eos qui falsam doctrinam stabiliunt, et injustam sævitiam exercent, sed sint memores hujus dicti: Glorificantes me glorificabo.—Ibid. pp. 286, 7. Conf. Saxon. Art. xxiii. Nota sunt diræ et maledictiones quibus divina lex violatores verbi Dei devovet. Et Josias rex Judæ in instauranda ecclesia plane heroico animo præditus, &c.—Ibid. p. 291. Conf. Virtemb. cap. xxxv.]